
 

ORBIT s.r.o., Olšanská 2643/1a,, 130 00 Praha 3 Žižkov, T: +420 272 701 345, E: info@orbit.cz,  
Customer Hotline +420 840 180 180 

 
WWW.ORBIT.CZ 

  

 

Návod na dvoufaktorové ověření do Discover365 portálu 

 

1) Na adrese https://portal.discover365.cz/ zadejte svojí e-mailovou adresu.   

2) V dialogovém okně Zkontrolovat oprávnění vyberte Přijmout, pokud souhlasíte s danými podmínkami. 

 

 

3) Dále zadejte svoje heslo, které používáte v rámci svého pracovního účtu. 

 

4) V dalším kroku budete požádáni o stažení aplikace Microsoft Authenticator (aplikace je zdarma), který 

bude v rámci bezpečnosti přístupu ověřovat Vaši identitu. Po stažení do telefonu máte dvě možnosti:  

 

a) vyberete Další pro nastavení ověřování pomocí notifikace na Vašem chytrém telefonu (doporučený 

způsob) 

b) vyberete Chci nastavit jinou metodu – tímto vybíráte metodu ověřování SMS kódem (zvolte 

v případě, že nevlastníte chytrý telefon). 

 

Ověřování pomocí notifikace v chytrém telefonu (viz bod 4a)  

 

 
 

 

mailto:info@orbit.cz
https://portal.discover365.cz/
https://support.microsoft.com/en-us/account-billing/download-and-install-the-microsoft-authenticator-app-351498fc-850a-45da-b7b6-27e523b8702a


 

ORBIT s.r.o., Olšanská 2643/1a,, 130 00 Praha 3 Žižkov, T: +420 272 701 345, E: info@orbit.cz,  
Customer Hotline +420 840 180 180 

 
WWW.ORBIT.CZ 

  

5) V další kroku naskenujte QR kód mobilním telefonem, aby se Váš účet a aplikace spárovaly. V případě, 

že MS Authenticator již v telefonu nainstalovaný máte, otevřete si ho a klikněte na ikonu „+“. 

Pokud došlo ke správnému spárování, objeví se hláška Oznámení se schválilo.  

 

 

 

6) Pokud vše proběhlo správě, mělo by se Vám objevit toto okno. Potvrďte tlačítkem Hotovo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@orbit.cz


 

ORBIT s.r.o., Olšanská 2643/1a,, 130 00 Praha 3 Žižkov, T: +420 272 701 345, E: info@orbit.cz,  
Customer Hotline +420 840 180 180 

 
WWW.ORBIT.CZ 

  

 

 

Ověřování pomocí zaslání SMS (viz bod 4b) 

 

5) Pokud vše proběhlo správě, mělo by se Vám objevit toto okno. Potvrďte tlačítkem Hotovo.  Po zvolení 

jiné metody vyberte možnost Telefon. Zadejte své telefonní číslo, na které Vám buď přijde ověřovací 

SMS kód nebo Vám kód bude sdělen v hovoru.  

 

6) Zaslaný šestimístný kód zadejte a klikněte na Další. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@orbit.cz


 

ORBIT s.r.o., Olšanská 2643/1a,, 130 00 Praha 3 Žižkov, T: +420 272 701 345, E: info@orbit.cz,  
Customer Hotline +420 840 180 180 

 
WWW.ORBIT.CZ 

  

 

 

 

7) Pokud jste zadali správný kód, dojde k zaregistrování. Kliknutím na Další dojde k ověření Vaší identity. 

 

Tento proces se zadáváním kódu z SMS či hovoru budete muset dělat při každém přihlašování. 

 

 

 

 

Hotovo! Teď už se bezpečně přihlásíte do Discover365 portálu. 

 

V případě, že se během přihlašování vyskytly nějaké potíže, neváhejte nás kontaktovat na discover365@orbit.cz. 

 

mailto:info@orbit.cz
mailto:discover365@orbit.cz

